
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 
Via G. Fortunato, 89900 (VV) - Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 4 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il proprio provvedimento n. 3558 del 30/06/2022 con il quale veniva pubblicato l’elenco del 

personale ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale e viceversa 
da tempo parziale a tempo pieno.  

 
VISTA la richiesta di part-time, prodotta nei termini, del prof. Fabrizio Basciano 07/01/1982 (CZ) docente 

con contratto a tempo indeterminato, non incluso negli elenchi pubblicati in data 30/06/2022; 
 

DISPONE 
 
 L’elenco pubblicato con decreto prot. n. 3558 del 30/06/2022 viene integrato con il docente sottoelencato, 
che a decorrere dal 01/09/2022, è ammesso a trasformare il contratto di lavoro da tempo pieno a tempo 
parziale 
 
 

CL A030 MUSICA NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

BASCIANO FABRIZIO 07/01/1982 (CZ) IC SOVERIA 
MANNELLI - CZ 

ORE 12     (V) 

 
 
Il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità del docente provvederà alla stipula del relativo contratto. 

 
 
 
 

Il Dirigente 
Concetta Gullì 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia

		2022-07-19T12:31:56+0000
	GULLI CONCETTA


		2022-07-19T15:25:34+0200
	protocollo




